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LEASE PLUS PRISLISTA

MaX|maI Rekommenderat
_ ArbetSkapac“et p"s (SEK) ManadSkOStnad

ﬁ AM315

ﬁ, AM420
—

h AM440

AUTOMOWER® X-LINE
Utrustade med Automower® Connect med GPS-stéldsparning, GPS-assisterad
navigering, LED-stralkastare, framre gummistétfangare och X-line-design.

Valutrustad robotgrasklippare for
den mindre grdsmattan

Effektiv robotgrasklippare fér den
medelstora grasmattan

Effektiv robotgrasklippare for den
komplicerade och medelstora
grasmattan

Valutrustad robotgrasklippare for
den utmanande grasmattan

Robust robotgrésklippare fér den

komplicerade och stora grdsmattan

600 m?

1,000 m?

1,500 m?

2,200 m?

4,000 m?

40%

40%

40%

45%

45%

12 500 kr

16 500 kr

18 900 kr

25900 kr

34900 kr

646 kr

727 kr

795 kr

1003 kr

1265 kr

MaX|maI Rekommenderat
_ ArbEtSkapaCItet p"s (SEK) ManadSkOStnad

L

AM405X

AM415X

AM430X

AM435X
AWD

AM450X

Endast Service Plus

Avancerad robotgrasklippare for
den mindre gréasmattan

Avancerad robotgrasklippare for
den medelstora grasmattan

Avancerad robotgrasklippare
for den storre och komplicerade
grasmattan

Avancerad robotgrasklippare
med fyrhjulsdrift fér den branta
grasmattan

Avancerad robotgrasklippare
for den stora och komplicerade
grasmattan

Fullservicepaket for Automower®

600 m?

1,500 m?

3,200 m?

3,500 m?

5,000 m?

40%

40%

45%

70%

45%

19 900 kr

24900 kr

32900 kr

52 500 kr

45900 kr

792 kr

916 kr

1184 kr

1630 kr

1472 kr

275 kr




